MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ – CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO – PROPI

PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE

RECURSOS AMBIENTAIS NO SEMIÁRIDO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 11, DE 18 DE JUNHO DE 2018. ALTERAÇÃO DO

INICIO DAS AULAS.

O Coordenador do Curso de Especialização em Gestão de Recursos Ambientais

no Semi-Árido, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no Anexo II do

Edital n°11/2018, em virtude das eleições e dos feriados do mês de outubro, torna

pública a seguinte retificação ao Edital supracitado e da data de inicio das  aulas.

1. No item Cronograma Geral do Processo Seletivo, no Anexo II do Edital n°11/2018,

ONDE SE LÊ:

Início das Aulas 06 de Outubro de 2018

LEIA-SE:

Início das Aulas 20 de Outubro de 2018

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Valença do Piauí, 05/10/2018.

Me. Jorge Henrique Silva Júnior

Coordenador do Curso de Especialização em Gestão de Recursos Ambientais no Semi-Árido.